
 

 

 

 

Alla docente  

RECROSIO Carla 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

 
 

Oggetto: Conferimento incarico non oneroso collaudatore per il progetto autorizzato 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-90 

CUP: D59J21013400006 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO che il nostro Istituto è destinatario del finanziamento relativo al progetto 

13.1.2A-FESRPON-PI-2021-90 “Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica”, 

come da autorizzazione del MI con nota prot. n. AOODGEFID – 0042550 del 

2/11/2021; 

 

VISTA la necessità di individuare, tra il personale interno, una figura per lo 

svolgimento delle attività di collaudatore nell’ambito del progetto in oggetto; 

 

VISTE le competenze tecniche possedute dalla docente Recrosio Carla già Animatore 

Digitale presso l’Istituto Comprensivo di Forno Canavese; 

 

PRESO ATTO   della dichiarazione della docente Recrosio Carla circa l’insussistenza di cause di 

incompatibilità con l’incarico in oggetto; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000966 - 11/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE



 

 

 

 

VISTO il DPR n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 
CONSIDERATO che le economie derivanti dalle spese generali possono essere utilizzati 

nell’incremento degli acquisti delle forniture; 

VISTO il proprio decreto di assunzione in bilancio delle somme assegnate 

 

 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
di conferire l’incarico di collaudatore a titolo non oneroso alla docente Recrosio Carla - C.F: - 

RCRCRL77B50L219D nell’ambito del progetto autorizzato 13.1.2A-FESRPON-PI-2021-90 

“Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione 

scolastica”; 

 

Art. 2. 

 
l’incarico dovrà essere espletato in coerenza con le modalità, le finalità e gli obiettivi esplicitati 

nel progetto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO        

Dott.ssa Mariella MILONE 
documento firmato digitalmente 

TOIC84800C - TOIC84800C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000966 - 11/03/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIELLA MILONE


		2022-06-27T12:14:08+0200
	MARIELLA MILONE




